ἡμεν· προφῆτας δ' οὔτινας μαστεύομεν.

ΚΑ. ίὼ, πόποι, τί ποτε μῆδεται;

στρ. δ'.

1059. κακὰ καρτάναι libri. κακὰ κάκ', ἀρτάνας Dind., qui confert μέγα μέγ' v. 1070. αὐτόφονά τε κακὰ κάρτάνας Herm. Nescio an verum sit καὶ ἀρτάνας solute, ut Eum. 992. Cho. 365. Pers. 39. 52.—συνίστορα, *conscia sunt*, sc. hanc dominum esse μισθέον.

1060. ἀνδροσφαγεῖον Dobræus pro ἀνδρὸς σφάγιων. Confer Bekk. Anecd. i. p. 28. ἀνδροκτονεῖον ὁ τόπος ἐνθα οἱ ἀνθρώποι ἀποθνήκονται.—ἀνδρὸς σφαγεῖον Hermannus cum plerisque, sed ut adjectivum sit, et ad στρεγῆν referatur. Proprie autem σφαγεῖον est vas ad excipiendum victimæ sanguinem, quod hic minus aptum est.—πέδου ῥαντήριον vulgo vertunt *solum conspersum*; fere ut σωτήριος passive ponitur sup. 629. CEd. Col. 487. θριπτήριος nutritus Cho. 6. πεπορραντήριον Dind., non improbante Hermanno; et sic in Med. a prima manu scriptum fuisse testatur. Sed est mire compositum. πέδοι Herm., ut σφαγεῖον καὶ ῥαντήριον ἀνδρὸς sit *viri sanguinem humi profundens*. Quo nihil durius esse potest. Audacius etiam Franz. ἀνδροσφάγ' iὸν γαπέδον ῥαντήριον. Olim ego dictum putabam pro πέδου ἀπορραντηρίου, sc. loci ubi servabatur aqua ad conspergandam victimam, vel ad lustrationem adhibita.

Eur. Ion. 435. ἐλθὼν εἰς ἀπορραντήριον δρόσον καθήσω, ubi istud εἰς ostendit non vas sed locum sic nominari. Nunc vero πέδου ῥαντήριον legendum cum Pearsono puto, ut γυναικὸς λυμαντήριος inf. 1413. μόθον θελκτήριος Suppl. 442, sc. *solum conspergente*. Ad στίγην refertur v. 1054. Sic τύχη πρακτήριος Suppl. 517. Vide ad Theb. 1035. Frustra, opinor, contendit Hermannus non recte hoc dici nisi addito αἴματι, quod vel in præcedentibus latet.

1062. Libri ὧν ἀν εὑρήσῃ, solece, cum aoristum non εὑρησα sed εὑρον fuerit Äschyli saltem ἑταῖ.

1064. Hoc versu breviter et raptim respontet Cassandra chori interpellationi v. 1061. Structura continuatur a v. 1060, si structura est, ubi cuncta turbata mentis trepidationem consulto indicant. Sed similis locus est CEd. Tyr. 1128—30. Bene Hermannus: “ut κλαίεσθαι non sit deflere, sed flentem esse, quod alio verbo δακρυρροεῖν vocatur, tamen vel sic accusativus ei adjungi potuit.”

1067. ἡ μὴν Med. ἡμεν reliqui. Rarior hic usus pro sane, *profecto*: nam ἡ μὴν vel minandi formula est, ut Prom. 174. 928, vel significat *nihilominus*, ut ibid. 73. In proximo versu γῆμεν Pors. Blomf. Herm. Dind.

L

τί τόδε νέον ἄχος μέγα ;
 μέγ' ἐν δόμοισι τοῖσδε μῆδεται κακὸν,
 ἀφερτον φίλοισιν, δυσίατον ἀλκὰ δ'
 ἔκας ἀποστατεῖ.

1070

ΧΟ. τούτων ἀιδρίς εἴμι τῶν μαντευμάτων
 ἐκεῖνα δ' ἔγνων· πᾶσα γὰρ πόλις βοᾷ.